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MSS-TZP-ZPP-26-16/20 Ostroteka, dn. 08.06.2020r.

Do wszystkich uczestnikow
Postepowania (Wykonawcow)

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego ponizej kwoty okreslonej w przepisach wydanych na podstawie
art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwiei publicznych (tekst jednolity
Dz. U. z 2019 poz. 1843) na obsiuge serwisowa, pogwarancyjna aparatury
endoskopowej.

Mazowiecki Szpital Specjalistyczny im. dr Jlézefa Psarskiego w Ostrolece -
Zamawiajacy na podstawie ar t. 38 ust. 1 oraz art. 38 ust. 4 ustawy - Prawo zamowien
publicznych z 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zmienia treéé
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia oraz udziela wyjasnien tresci STWZ w niniejszym
postepowaniu, ktdre staje sie z tg chwilg wigzace przy interpretacii zapiséw SIWZ zaréwno dla
Wykonawcow biorgcych udziat w ww. postepowaniu, jak i Zamawiajacego:

Zmianie ulega:

1. Punkt 20.1 SIWZ otrzymuje brzmienie:
»Oferte obejmujaca catos¢ zaméwienia nalezy ziozyé z zamknietej kopercie/opakowaniu
w siedzibie Zamawiajgcego w Mazowieckim Szpitalu Specjalistycznym im. dr. Jozefa
Psarskiego w Ostrolece, 07-410 Ostroleka, Al. Jana Pawta II 120a, Sekretariat Dyrekcji,
IT Pietro, pok. Nr 218 w nieprzekraczalnym terminie:

l do dnia | 10.06.2020r. |  do godaz. | 10:00 |

"

2. Punkt 20.2 SIWZ otrzymuje brzmienie: —
Oferte nalezy ztozy¢ w nieprzezroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem kopercie
(paczce). Koperte (paczke) nalezy opisa¢ nastepujaco:

Przetarg nieograniczony na obstuge serwisowa, pogwarancyjng aparatury
‘ " endoskopowaej.
MSS-TZP-ZPP-26-16/20
Nie otwiera¢ przed dniem 10.06.2020r. godz. 10:15

"

3. Punkt 21.4 SIWZ otrzymuje brzmienie:
Miejsce i termin otwarcia ofert.

Otwarcie ofert nastapi w siedzibie Zamawiajgcego, Mazowiecki Szpital Specjalistyczny
im. dr. Jozefa Psarskiego w Ostrotece, Al. Jana Pawta II 120 A, sala konferencyjna,
pigto II, pok. Nr 203,

wdniu 10.06.2020 r. o0 godz. 10.15

”

Pozostata tre$¢ SIWZ pozostaje bez zmian.

JGZOWwSZ e,
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Whniosek I :

Pytanie nr 1 dotyczace opisu przedmiotu Zamowienia, zapisow siwz i umowy: _
Czy Zamawiajacy oczekujac, przeglady zostaty wykonane zgodnie z wytycznymi producenta
(w tym zgodnie z najnowszymi Zaleceniami oraz akcjami serwisowymi TIS) wymaga by
wykonanie przegladu przez wykwalifikowanego pracownika, posiadajacego aktualne licencje
(wystawione przez producenta jub inny autoryzowany przez producenta podmiot) na
wykonanie przegladow 1 napraw dla konkretnego typu urzadzenia oraz aby do oferty
zatgczone zostaly ww certyfikaty?

Odpowiedz: Zgodnie z trescia SIWZ.

Pytanie nr 2 dotyczace zapiséw umowy: =

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wprowadzenie do umowy zapisu 0 sile wyzszej.

Ponizej przyktad zapisu: s :
1. Zadna ze Stron nie bedzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie
zobowigzah wynikajacych z Umowy, spowodowanych sita wyzsza, t. przez okolicznosci
nadzwyczajne, nieprzewidywaine, bad? tez niemozliwe do unikniecia mimo mozliwosci ich
przewidzenia, w szczegolnosci: epidemie, klgski zywiotowe, katastrofy, strajki, zamieszki,
embarga, itp.

2. Terminy wykonania zobowiazani wynikajacych z Umowy ulegajg przediuzeniu o czas
trwania sity wyzszej.
3. Strona starajaca sie o zwolnienie od odpowiedzialnosci, niezwlocznie po wystapieniu

sily wyzszej oraz po powzieciu wiadomosci o jej wplywie na terminowe i prawidtowe
wykonanie Umowy, powiadomi na pismie drugg Strong o powyzszym zdarzeniu i jego wplywie
na jej zdoinos¢ do realizacii Umowy.

Odpowiedz: Zgodnie z trescig SIWZ.

Pytanie nr 3 dotyczace zapiséw umowy paragraf 11 ustgp 1g Czy Zamawiajacy wyrazi zgode
na obnizenie wysokoéci podanej kary do 50 zi?

Odpowiedz: Zgodnie z trescig SIWZ.

Pytanie nr 4 dotyczace zapisow SIWZ:

Czy ze wzgledu na aktualng sytuacje w kraju oraz zgodnie z zaleceniami Urzedu Zamowien
Publiczniych (https://www.uzp.gov.pl/aktualnosci/komunikacja-elektroniczna—w-dobie—
zagrozenia-epidemicznego) Zamawiajacy wyrazi zgode na Zlozenie
oferty/uzupetnien/wyjasnien/oswiadczet w  formie elektronicznej (dokumenty opatrzone
kwalifikowanym podpisem elektronicznym)?

W przypadku zgody prosimy o podanie danych do zlozenia oferty elektronicznej.

Odpowiedz: Zgodnie z trescig SIWZ.

Z UEYWERA

dr n. med. Wojciech E KrzyZzanowski
Z-ca Dyrektora ds. Opieki Zdrowoline;
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